中国建筑金属

结 构 协 会建筑钢结构分会

关于举办第二届“金协杯”篮球友谊赛的通知

各会员单位：

为活跃社团文化，加强会员单位之间、会员单位与协会之间的沟通与交流，

从而更好地促进行业健康、良性发展，同时提升会员企业在业内的影响力。应会

员企业的要求，经中国建筑金属结构协会建筑钢结构分会讨论，拟举办第二届“金

协杯”篮球友谊赛。现将有关事宜通知如下：

一、参赛对象

中国建筑金属结构协会（建筑钢结构分会）会员企业。

二、比赛时间

2014 年 12 月下旬（具体时间另行下文通知）

三、比赛地点

江浙区域某篮球馆（具体场馆另行下文通知）

四、报名截止日期

2014 年 12 月 20 日

五、组队形式

（1）每个会员单位限报一只参赛队，领队、教练各 1人，参赛队员人数不

得超过 12 人。报名总人数控制在 14 人之内。

（2）为保证公平竞争，各队参赛队员需是所在企业的男性正式职工，于所

在企业参加工作一年以上。赛事组委会赛前要对参赛人员进行严格的资格审查，

查出弄虚作假、冒名顶替者，取消队员参赛资格。严重者，取消该队余下比赛的

参赛资格。

六、其它事项：

（1）比赛将决出冠、亚、季军，竞赛优胜奖若干名，最佳运动员（2名）。

赛后颁发相应奖杯、奖牌及奖金。

（2）本次比赛将根据报名情况确定具体的赛程，报名汇总完毕后编制秩序

册，安排分组抽签。

（3）参赛队要自行准备深、浅比赛服装各一身，服装上队员号码、企业名

称的规格应依照相关标准确定。希望能组织啦啦队到场为已队加油，增加比赛气

氛。

（4）各参赛队的食宿、差旅费用自理，饮食由组委会统一安排。为确保此

次赛事高质、高效完成，收取每只参赛队报名费 8000 元，用于比赛的场地费、

奖项费、饭费、医务、裁判等各项组织费用。

（5）鉴于本届比赛在江浙地区举办，倡议当地各会员企业多尽东道主之宜，

组织好参赛的同时，选派志愿者协助组委会完成此次比赛的组织工作。

（6）请于 12 月 20 日前，上报《参赛队员报名表》（见附表），同时把参赛

费 8000 元汇至组委会指定账号。

组委会联系方式：

电话：010-58934476 传真：010-88363325

联系人：刘民（13718607218） 张金玲（18611359045）

周瑜（18911850420）

中国建筑金属结构协会建筑钢结构分会

二〇一四年十二月九日

附件：

参 赛 队 伍 报 名 表

参赛队：______________

联系人(手机号)：______________

类别 序号 姓名 性别 场上号码 联系方式 单位职务

领队 1

教练 2

队员

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14